
                                                  2024年 4月吉日 

お取引先 各位  

                    株式会社京葉興業 

                      廃水処理プラント                     

廃水処理プラントＧＷ休業のお知らせ 

 

拝啓 春暖の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より、弊社の事業に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社廃水処理プラントのＧＷ中の受入れ業務について下記のとおりとさせてい

ただきます。 

ＧＷ中も通常の受入業務は行っておりますので、期日までに必ず搬入のご予約を入れて

いただきますようにお願い申し上げます。 

なお、Ｅ票の送付に関しましては、休業明けに順次発送させていただきます。 

何かとご迷惑をお掛け致しますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

予約業務（事務所）   

5月 2日(木)            通常業務（9時から 16時まで） 

5月 3日(金）～ 5月 6日(月)   休業 

  5月 7日(火)           通常業務（9時から 16時まで） 

 

受入業務（工場）  

通常通り 24時間受入 

 

問い合わせ先 

   廃水処理プラント 電話 03-3640-3073 （受入業務） 

廃水営業課    電話 03-5664-6067 （予約業務） 

 

※ 5月 3日～5月 7日の搬入は一般廃廃棄物も産業廃棄物も事前に 5月 2日 16時ま

でにご予約をお願い致します。新規の現場や事前予約のない現場は搬入をお断りす

ることもありますので、 

搬入が決まり次第早めのご予約にご協力よろしくお願いいたします。 

 

以上 


